
                                                                                                          

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №    
 

23.01.2025 року                            Іллінці                              58 сесія 8 скликання 
 

Про виділення матеріальної  

допомоги 

  

 

Розглянувши звернення: 

 

- Винокурова Андрія Миколайовича, жителя м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 57, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Чічілова Руслана Ігоровича, жителя с. Жадани, вулиця Братів 

Кислюків, 58,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Гой Анастасії Олексіївни, жительки с. Жадани, вулиця Гаркушина, 5, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка Гоя Василя 

Дмитровича, жителя с. Жадани, вулиця Гаркушина, 5; 

- Рябоконя Володимира Дмитровича, жителя с. Володимирівка, вулиця 

Шевченка, 37, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кондрашкіної Олени Василівни, жительки с. Іллінецьке, вулиця 

Центральна, 47А, квартира 3, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування сина Кондрашкіна Тараса Васильовича, жителя с. Іллінецьке, 

вулиця Центральна, 47А, квартира 3; 

- Умарової Тетяни Василівни, жительки м. Іллінці, вулиця Набережна, 

3А, про виділення матеріальної допомоги на лікування сина Умарова 

Владислава Олеговича, жителя м. Іллінці, вулиця Набережна, 3А; 

- Ткачука Юрія Миколайовича, жителя м. Іллінці, провулок Богдана 

Хмельницького, 1, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Задорожного Миколи Михайловича, жителя с. Сорока, вулиця Григорія 

Фльорко, 8, квартира 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Бузіна Василя Олеговича, жителя м. Іллінці, вулиця Велика Голицька, 

24, квартира 4, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кальчука Романа Сергійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Незалежності, 

4, квартира 14, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Коваленка Сергія Григоровича, жителя м. Іллінці, вулиця Устима 

Кармелюка, 7, квартира 4, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Мельника Василя Олександровича, жителя с. Неменка, вулиця 

Польова, 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Мельника Дениса Олександровича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Лебедина, 8, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

 



- Понурого Віталія Миколайовича, жителя м. Іллінці, вулиця Калинова, 

59,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Ванеги Володимира Івановича, жителя с. Жорнище, вулиця Молодіжна, 

4, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Сидельник Марії Петрівни, жительки с. Бабин, вулиця Перемоги, 49, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Романовської Жанни Миколаївни, жительки с. Жорнище, вулиця 

Молодіжна, 14, про виділення матеріальної допомоги на лікування  

- Костенка Петра Дмитровича, жителя с. Жорнище, вулиця Молодіжна, 

14, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Романовського Сергія Петровича, жителя с. Жорнище, вулиця Бойка, 

13, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Пастухової Наталії Миколаївни, жительки м. Іллінці, вулиця Шевченка, 

2, квартира 4, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Данчук Ольги Яківни, жительки м. Іллінці, вулиця Морозівська, 91, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування сина Данчука Ігоря 

Васильовича, жителя м. Іллінці, вулиця Морозівська, 91; 

- Громового Володимира Андрійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Івана 

Гонти, 52, про виділення матеріальної допомоги на лікування сина 

Громового Сергія Володимировича, жителя м. Іллінці, вулиця Івана Гонти, 

52; 

- Пилипчука Василя Володимировича, жителя с. Жадани, вулиця 

Центральна, 65, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Коцерєвої Тетяни Петрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Юності, 9, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Рудої Галини Дмитрівни, жительки м. Іллінці, провулок Солов’їний, 7, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Гулієнка Віктора Миколайовича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 57А, квартира 4, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування доньки Гулієнко Наталії Вікторівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 57А, квартира 4; 

- Коваль Наталії Василівни, жительки м. Іллінці, вулиця Олексія 

Великого, 35,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Підгаєвської Домни Яківни, жительки м. Іллінці, провулок Волонтерів, 

8,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Швець Ганни Йосипівни, жительки м. Іллінці, вулиця Козацька, 17,        

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Рачинської Галини Дмитрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Ткачук Людмили Анатоліївни, жительки с. Красненьке, вулиця 

Вишнева, 16, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Гапій Тамари Сергіївни, жительки с. Бабин, вулиця Захисників 

України, 9, квартира 6, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Матящук Валентини Миколаївни, жительки с. Сорока, вулиця 

Вишнева, 25, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 



- Топчія Віталія Онуфрійовича, жителя с. Шевченкове, вулиця 

Коцюбинського, 22, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Топчій Ольги Василівни, жительки с. Шевченкове, вулиця 

Коцюбинського, 22, на лікування батька Кеби Василя Павловича, с. Лугова, 

вулиця Набережна,17, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Стасюк Юлії Сергіївни, жительки с. Даньківка, вулиця Лісова, 52А, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Мазепи Валентини Василівни, жительки с. Якубівка, вулиця Шкільна, 

2, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Сельцової Світлани Петрівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 107, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Полієнка Костянтина Анатолійовича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Перспективна, 10, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Сороколіта Василя Петровича, жителя м. Іллінці, провулок Франка, 2, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Драмарецької Олександри Анатоліївни, жительки с. Райки, вулиця 

Грушевського, 40, на лікування матері Яворської Марії Михайлівни, 

жительки с. Неменка, вулиця Перемоги,9, про виділення матеріальної 

допомоги на лікування; 

- Довженка Юрія Васильовича, жителя м. Іллінці, вулиця Європейська, 

36, квартира 2, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Спірчук Антоніни Петрівни, жительки с. Тягун, вулиця Космонавтів, 

37, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Нечепорук Вікторії Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Б. 

Хмельницького, 81, квартира 10, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Сичук Олени Михайлівни, жительки м. Іллінці, вулиця Європейська, 

65, квартира 8, про виділення матеріальної допомоги на поховання брата 

Кульбаки Валерія Миколайовича 1969 року народження, який на день смерті 

не працював; 

- Тригуб Тетяни Валентинівни, жительки с. Романово - Хутір, вулиця 

Миру, 51, про виділення матеріальної допомоги на поховання чоловіка, 

учасника бойових дій Тригуба Вячеслава Олександровича; 

- Мухової Тетяни Миколаївни, жительки с. Жорнище, вулиця Бойка, 

42А, про виділення матеріальної допомоги на поховання сина, учасника 

бойових дій Мухова Володимира Івановича,  
 

враховуючи наявність акту обстеження, довідок та інших документів, що 

підтверджують потребу заявників у матеріальній допомозі, відповідно до 

Програми підтримк ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, членів 

їх сімей та Сімей Загиблих (померлих) ветеранів війни і цивільних осіб, що 

загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України на 2025 рік, затвердженої 

рішенням 57 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 18.12.2024 року № 

1649, Положення підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць 

України, членів їх сімей та членів Сімей загиблих (померлих) ветеранів війни 



і цивільних осіб, що загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, 

внаслідок військової агресії російської федерації проти України на 2025 рік, 

затвердженого рішенням 57 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

1812.2024 року № 1651, Програми соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025 – 2027 роки,  

затвердженого рішенням 58 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

08.08.2024 року № 1436, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади, керуючись ст.26, ч.1 ст.59  Закону України від 21 

травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із 

змінами та доповненнями), міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального 

фонду бюджету (фонду соціальної допомоги): 

 

- Винокурову Андрію Миколайовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 57  на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Чічілову Руслану Ігоровичу, жителю с. Жадани, вулиця Братів 

Кислюків, 58, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Гой Анастасії Олексіївні, жительці с. Жадани, вулиця Гаркушина, 5, на 

лікування чоловіка Гоя Василя Дмитровича, жителя с. Жадани, вулиця 

Гаркушина, 5, в сумі  5 000 гривень; 

- Рябоконю Володимиру Дмитровичу, жителю с. Володимирівка, вулиця 

Шевченка, 37, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Кондрашкіній Олені Василівні, жительці с. Іллінецьке, вулиця 

Центральна, 47А, квартира 3, на лікування сина Кондрашкіна Тараса 

Васильовича, жителя с. Іллінецьке, вулиця Центральна, 47А, квартира 3, в 

сумі 5 000 гривень; 

- Умаровій Тетяні Василівні, жительці м. Іллінці, вулиця Набережна, 3А, 

на лікування сина Умарова Владислава Олеговича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Набережна, 3А, в сумі 5 000 гривень; 

- Ткачуку Юрію Миколайовичу, жителю м. Іллінці, провулок Богдана 

Хмельницького, 1, на лікування в сумі  5 000 гривень; 

- Задорожному Миколі Михайловичу, жителю с. Сорока, вулиця 

Григорія Фльорко, 8, квартира 3, на лікування в сумі  1 500 гривень; 

- Бузіну Василю Олеговичу, жителю м. Іллінці, вулиця Велика Голицька, 

24, квартира 4  на лікування в сумі  5 000 гривень; 

- Кальчуку Роману Сергійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 4, квартира 14  на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Коваленку Сергію Григоровичу, жителю м. Іллінці, вулиця Устима 

Кармелюка, 7, квартира 4  на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Мельнику Василю Олександровичу, жителю с. Неменка, вулиця 

Польова, 3, на лікування в сумі 5 000 гривень; 



- Мельнику Денису Олександровичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Лебедина, 8, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Понурому Віталію Миколайовичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Калинова, 59, на лікування в сумі  5 000 гривень; 

- Ванезі Володимиру Івановичу, жителю с. Жорнище, вулиця 

Молодіжна, 4, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Сидельник Марії Петрівні, жительці с. Бабин, вулиця Перемоги, 49, на 

лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Романовській Жанні Миколаївні, жительці с. Жорнище, вулиця 

Молодіжна, 14, на лікування в сумі 3 000  гривень; 

- Костенку Петру Дмитровичу, жителю с. Жорнище, вулиця Молодіжна, 

14, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Романовському Сергію Петровичу, жителю с. Жорнище, вулиця Бойка, 

13, на лікування в сумі 1 000 гривень; 

- Пастуховій Наталії Миколаївні, жительці м. Іллінці, вулиця Шевченка, 

2, квартира 4,  на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Данчук Ользі Яківні, жительці м. Іллінці, вулиця Морозівська, 91, на 

лікування сина Данчука Ігоря Васильовича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Морозівська, 91, в сумі 2 500 гривень; 

- Громовому Володимиру Андрійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Івана 

Гонти, 52, на лікування сина Громового Сергія Володимировича, жителя м. 

Іллінці, вулиця Івана Гонти, 52, в сумі 5 000 гривень; 

- Пилипчуку Василю Володимировичу, жителю с. Жадани, вулиця 

Центральна, 65, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Коцерєвій Тетяні Петрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Юності, 9, на 

лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Рудій Галині Дмитрівні, жительці м. Іллінці, провулок Солов’їний, 7, на 

лікування в сумі 1 000 гривень; 

- Гулієнку Віктору Миколайовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Європейська, 

57А, квартира 4, на лікування доньки Гулієнко Наталії Вікторівни, жительки 

м. Іллінці, вулиця Європейська, 57А, квартира 4 в сумі 1 500 гривень; 

- Коваль Наталії Василівні, жительці м. Іллінці, вулиця Олексія 

Великого, 35,  на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Підгаєвській Домні Яківні, жительці м. Іллінці, провулок Волонтерів, 8,  

на лікування в сумі 1 000 гривень; 

- Швець Ганні Йосипівні, жительці м. Іллінці, вулиця Козацька, 17,        

на лікування в сумі 1 000 гривень; 

- Рачинській Галині Дмитрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 3, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Ткачук Людмилі Анатоліївні, жительці с. Красненьке, вулиця Вишнева, 

16, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Гапій Тамарі Сергіївні, жительці с. Бабин, вулиця Захисників України, 

9, квартира 6, на лікування в сумі 1 500 гривень; 

- Матящук Валентині Миколаївні, жительці с. Сорока, вулиця Вишнева, 

25, на лікування в сумі 2 000  гривень; 



- Топчію Віталію Онуфрійовичу, жителю с. Шевченкове, вулиця 

Коцюбинського, 22, на лікування в сумі 1 500 гривень; 

- Топчій Ользі Василівні, жительці с. Шевченкове, вулиця 

Коцюбинського, 22, на лікування батька Кеби Василя Павловича, с. Лугова, 

вулиця Набережна,17, в сумі 3 000 гривень; 

- Стасюк Юлії Сергіївні, жительці с. Даньківка, вулиця Лісова, 52А, на 

лікування , в сумі 3 000 гривень; 

- Мазепі Валентині Василівні, жительці с. Якубівка, вулиця Шкільна, 2, 

на лікування, в сумі 5 000 гривень; 

- Сельцовій Світлані Петрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Незалежності, 

107, в сумі 3 000 гривень; 

- Полієнку Костянтину Анатолійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Перспективна, 10, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Сороколіту Василю Петровичу, жителю м. Іллінці, провулок Франка, 2, 

на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Драмарецькій Олександрі Анатоліївні, жительці с. Райки, вулиця 

Грушевського, 40, на лікування матері Яворської Марії Михайлівни, 

жительки с. Неменка, вулиця Перемоги,9, в сумі 1 500 гривень; 

- Довженку Юрію Васильовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Європейська, 

36, квартира 2, на лікування в сумі 1 500 гривень; 

- Спірчук Антоніні Петрівні, жительці с. Тягун, вулиця Космонавтів, 37, 

на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Нечепорук Вікторії Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Б. 

Хмельницького, 81, квартира 10, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Сичук Олені Михайлівні, жительці м. Іллінці, вулиця Європейська, 65, 

квартира 8,  на поховання брата Кульбаки Валерія Миколайовича 1969 року 

народження, який на день смерті не працював в сумі 2 000  гривень; 

- Тригуб Тетяні Валентинівні, жительці с. Романово - Хутір, вулиця 

Миру, 51, на поховання чоловіка Тригуба Вячеслава Олександровича 1978 

року народження, учасника бойових дій, в сумі  50 000 гривень; 

- Муховій Тетяні Миколаївні, жительці с. Жорнище, вулиця Бойка, 42А, 

на поховання сина Мухова Володимира Івановича 1980 року народження, 

учасника бойових дій, в сумі 50 000 гривень; 

 

2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради (Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади. 

 

 

 

       Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 


